

Pars Ejendomme ApS

Marralinnguaq 23, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 12 61 81 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Jens Peter Pars
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pars Ejendomme ApS
Marralinnguaq 23
3952 Ilulissat

CVR-nr.: 12 61 81 66
Stiftet: 1. januar 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Peter Pars

Revisor

Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18, 2 tv
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.253.993 kr. mod 434.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.516.725 kr. mod 115.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.253.993	434.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.427	-72.093
Resultat før finansielle poster	2.186.566	362.436
Øvrige finansielle omkostninger	-180.987	-192.409
Resultat før skat	2.005.579	170.027
Skat af årets resultat	-488.854	-54.069
Årets resultat	1.516.725	115.958
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.516.725	115.958
Disponeret i alt	1.516.725	115.958

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Bygninger	5.616.791	6.119.634
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.909	4.940
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.628.700</u>	<u>6.124.574</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.628.700</u>	<u>6.124.574</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.034.841</u>	<u>136.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.034.841</u>	<u>136.225</u>
Aktiver i alt	<u>7.663.541</u>	<u>6.260.799</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	2.014.349	497.624
Egenkapital i alt	3.514.349	1.997.624
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	744.595	255.741
Hensatte forpligtelser i alt	744.595	255.741
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	396.970
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.465.380	2.653.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.465.380	3.050.553
Kortfristet del af langfristet gæld	188.204	206.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	21.586
Anden gæld	729.513	728.499
Periodeafgrænsningsposter	6.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	939.217	956.881
Gældsforpligtelser i alt	3.404.597	4.007.434
Passiver i alt	7.663.541	6.260.799

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.653.584	2.833.074
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-188.204</u>	<u>-179.491</u>
	<u>2.465.380</u>	<u>2.653.583</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.616.648</u>	<u>1.844.148</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 490 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte bygninger udgør 642 t.kr. pr. 31. december 2019.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-961614310345 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2020 kl.: 19:57:33
Underskrevet med NemID

Jens Peter Pars

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-232300699982 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2020 kl.: 20:28:00
Underskrevet med NemID

Jens Peter Pars

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-232300699982 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2020 kl.: 20:28:00
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d8159bc2nXKY60766945

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.